
 

Technický list změny (TLZ) č.: z|_ 11

Datum Éedložení TLZ:
 

 

 

SoD č.: SM1800000261

Ze dne: 20.12.2018

Stavba: ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 - přístavba sportovního areálu

Název změny: Změny ve sportovní hale

 

Vyjádření zhotovitele: Ve sportívní hale bude osazeno pouze 6 hasících přístrojů. Změna

spočívající v neprovedení školního rozhlasu vyplývá z požadavku provozovatele objektu ZŠ

Campanus. Po odkrytí stávajícího podzemního hydrantu byl zjištěn jeho havarijní stav. Na základě

této skutečnosti bylo nutno hydrant vyměnit a provést nové rozvody hydrantové vody a napojení v

kolektoru. Po prozkoumání výškového uspořádání tribuny a zákrytů otopných těles vyplynulo, že je

nutné zabezpečit prostor mezi tribunou a zákryty těles proti spadnutí uživatelů tribuny do volného

prostoru, dále by v tomto prostoru nebyla možná údržba a tudíž by nastaly i hygienické problémy.

Změna týkající se odpočtu zákrytů hydrantu vznikla z důvodu plánované dodávky ochranných sítí,

které budou tak tvořit jeho ochranu.

 

Vyjádření projektanta: se změnami souhlasíme. Počet umísťovaných hasících přístrojů nebude v

rozporu s požárně bezpečnostním řešením.

 

VyjádřeníTDl: Počet hasících přístrojů odpovídá požárně bezpečnostnímu řešení stavby. Ostatní

hasící přístroje byly uvedeny v rozpočtu navíc. Potvrzuji nutnost vyměnit podzemní hydrant, kderý

byl v havarijním stavu. Dále souhlasím s odpočtem zákrytů hydrantu, které není vzhledem k použití

ochranných sítítřeba. Provedení zákrytu prostoru mei tribunou a otopnými tělesy bylo nezbytné

provést. V PD toto nebylo řešeno, jelikož přesné provedenítribuny bylo známo až v průběhu

výstavby. Se změnovým listem souhlasím.

Změna má vliv do následujících profesí:

 

 

Dokončovací kce, vod_olod_1_truhlářské kons_trukce, zámečnické konstrukce

Přílohy:

___—.— . '———A—lg—L—_-.———- .:

 

Rekapimlace, rozpočet __
 

 

 

 
  

 
  

, . . , „ . bez dopad_y____
Časovy dopad oproti puvodmmu rešení. s dopadem:

Orientační cenový dopad: Odpočet: _ __ _ __ _, __ _ -219 390,00 Kč

Přípočet: _ _ _ __ , „„ if f __ _ _ ___„ _ 217 240,00 Kč

Celkem: -2 150,00

Í Ím" "_Íf ' * * "'_ Í JFnTéÉoÍÍ “_ÍříátuTnm Í"_"f "PBH—Bis Í; I *" ' římš— _

    

   

 

 

Ing. Ondřej Prášek

Za zhotovitele:

 

Petr Fiala

za projektanta: —

Ing. Marek Raška

 

 

Za TDS:  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

Stavba: ZL č.11 - Změny ve sportovní hale

JKSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 20.12.2018

Objednatel: IČ:

MČ Praha 11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Tost.cz, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Basepoínt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -2 150,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -2 150,00

DPH Základní 21,0096 ze 2 150,00 -451,50

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -2 601,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a pod is:

Zhotovitel

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č.11 - Změny ve sportovní hale

Místo: Praha Datum:

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Dokončovací kce

PSV - Školní rozhlas

722 - Vodovod

766 - Konstrukce truhlářské a hliníkové

767 - Konstrukce zámečnické

HSV - Napojení hydrantové vody v kolektoru

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 5

20.12.2018

Basepoínt s.r.o.

0

Cena celkem [CZK]

-2 150,00

-40 890,00

-20 000,00

15,00

28 500,00

-30 000,00

60 225,00

0,00

-2 150,00



ROZPOČET

 

   

Stavba: ZL č.11 - Změny ve sportovní hale

Místo: Praha Datum: 20.12.2018

Objednatel: MČ Praha 11 Projektant: Basepoint s.r.o.

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu _2 150,00

-Dokončovací kce , , , , _ _ , _ , -40 890,00

  

  

  

PSV-Školozlas _ , „ 4 „ _ , _ , , -20 000,0

 

 

         
 

 

       

6 K 83R V?“V'Ídm Wt?” PE DN63’ se s'g'VOd'ce'" a m 75,000 765,00 57 375,00
vystraznou foln

Vodovodni potrubí PE DN160, se sig.vodíčem a

7 K 84R výstražnou fólií rn 48,000 1 430,00 68 640,00

ř 766 - Konstrukce truhlářské a hliníkové 28 500,00

a D+M Z.?k'ytovan'.t'1.lřlfny vcet'fe Spam/mh“ kpl 1,000 28 500,00 28 500,00“
matenalu a SOUVISGJICICh prac1

 

 

  

 

-30 000,00

  

 

1,--1

v kolektoru

Provedení odstavení - uzavření vodovodního

rozvodu v kolektoru, provedení vypuštění vody z

potrubního úseku, provádění přečerpávání

vypuštěné vody z prostoru montáže v kolektoru

Prov. přípr. k dispozici rozvodu - hrubá montáž

sestavy, provedení dmtž. zasleplovací příruby -

zakončení zhotovené PE hydrantové přípojky,

úprava a přípravy napojení zhotovené PE

přípojky venkovního hydrantu, I'I'ltŽ.'$Vář.el.

tvarovky na přípoj. PE potrubí

Potrubí PE v tyčích - PE 100 . d 160 x 14,6 -

PN16 SDR11

Tvarovka W90 k. - elektro pro plast PE 100 - 160

mm

 

   

22500
 

10 K 61R kpl 1,000 1860,00 1860,00

 

11 K 62R kpl 1,000 2350,00 2350,00

 

12 K 63R ks 2,500 913,00 2282,50

 

13 K 64R ks 1,000 4170,00 4 170,001

 

14 K 65R Sv. agr. plyfuz. PE potrubi ks 1,000 3 090,00 3 090,00

 

Tvarovky litinové - přírubové - DN 150

přechodové DN 100/vodovodní

Tvarovky litinové - přírubové - DN 100 odbočný

kus T/vodovodní potrubí

15 K 66R ks 1,000 2 380,00 2 380,00

 

16 K 67R ks 1,000 3180,00 3180,00          

 

Strana 4 z 5



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

, PČ Typ Kód Pepís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 68R Tvarovky lmnove Í pnrubove — DN 100 koleno ks 1,000 3 020,00 3 020,00

patnl T/vodovodm potrubí

Tvarovky litinové - přírubové - DN 100 -

18 K 69R prodloužení potrubí mezikus (krátké)lvodovodní ks 1,000 2 260,00 Z 260,00

potrubí

19 K 70R Mez'pnmb9VY mem“ . 3‘1“?” "mak DN ks 1,000 4 620,00 4 620,00
100 - 5 G zaVítem (vypoustem)

20 K 71R Prechodova redukce zawtova s kohoutem na ks 1,000 623,00 623,00

vypoustem

21 K 72R Manometr - sestava vč. man. kohoutu - 0-10 bar ks 1,000 1 120,00 1 120,00

22 K 73R Uzávěr přírubový - DN100 — šoupě PN10/16 ks 1,000 8 250,00 8 250,00

Ovládací šoup. kolo - pro přírubový uzávěr - DN

23 K 74R 100 _ šoupě PN10/16 ks 1,000 546,00 546,00-

24 K 75R Speciální příruba — potrubí litina DN 100 ks 1,000 5 805,00 5 805,00

25 K 76R Těsnění přírubové - guma (DN 100/150) ks 9,000 47,50 427,50

Mont. příslušenství přírubového spoje (šrouby,

26 K 77R matky, podložky) ks 9,000 350,00 3 150,00

27 K 78R Zpětná klapka DN 100 - přírubové ks 1,000 5 835,00 5 835,00

Provedení demontáže stávajících přírubových

28 K 79R prvků litinového porzvodu DN 100, provedení ks 1,000 856,00 856,00

rozměření, zhotovení výřezu potrubí lit. DN 100

Provedení finální montáže - propojení

hydrantové přípojky se stávajícícm rozvodem v

kolektoru / vysazení odbočky, osazení uzávěru

29 K 80R ., . . - „ . ks 1,000 5 250,00 5 250,00

pro hydrantovou pnpOJku, osazení vypoustem

hydr. větve a tlakoměru,/mtž. přechod. reduk.

kusu a připojení PE potrubí

Provedení zprovoznění - napuštění kompletního

rozvodu vodou, provedení kontroly a tlakové

30 K 81R „ . . - . ks 1,000 1 650,00 1 650,00
zkousky provozním tlakem, provedení funkcm

zkoušky  

 

  
_:ilI-í-rlnl-Í' hil-“DRM

„' „_ {gm-.1— „\ l'L'Lihř'i'š'l'

Strana 5 z 5

   

  

 




